do  legislativo  municipal  de  Pedro  Avelino,  participarem  da  XXII
MARCHA DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, que acontecerá durante
o período de 25 a 28 de abril de 2023, em Brasília/DF. CONTRATADO:
EMBARQUE  JÁ  VIAGENS  E  TURISMO  LTDA,  inscrita  no  CNPJ:
10.477.835/0001-90.  Valor  Total  R$  14.401,80  (Quatorze  mil,
quatrocentos  e  um  reais  e  oitenta  centavos).
Presidência da Câmara de Pedro Avelino, em 11 de Abril de 2023.
OSTÍLO BEZERRA DE MELO
- PRESIDENTE -

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Processo nº  47/2023 –  Dispensa de Licitação nº  25/2023.  Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de emissão de

[...]

legislativo  municipal  de  Pedro  Avelino,  participarem  da  XXII
MARCHA DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, que acontecerá durante
o período de 25 a 28 de abril de 2023, em Brasília/DF. EMBARQUE JÁ
VIAGENS E TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ: 10.477.835/0001-90.
Valor Total R$ 14.401,80 (Quatorze mil, quatrocentos e um reais e
oitenta  centavos).  Período:  24  a  29  de  abril  de  2023,  eficácia
mediante publicação deste Termo. Base Legal: Art. 24, Inciso da II, da
Lei  n.  8.666/93.  Dotação  Orçamentária:  Manutenção  do  Poder
Legislativo – Elemento de Despesa: